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31.10.2023 11:57

EliSka Kopcova

31.10.2023 11:40
31.10.2023 12:04

Anna Deuserova

31.10.2023 11:44
31.10.2023 12:10

Valerie Bartova

31.10.2023 11:49
31.10.2023 12:12

Martina Jandova

31.10.2023 11:53
Dudak Ladislav

31.10.2023 12:07

Statistika

Subjekt musi odpovédét na vSechny otazky
ID
Vék

Datum

EliSka Kopcova

31.10.2023 11:40

Data testu

31.10.2023 12:04

Lede

UNDERSTANDING
MOVEMENT & PERFORMANCE

Uzivatel Administrator Administrator
Protokol Standardni 30 sekund  Standardni 30 sekund
Wingate test - upraveny Wingate test - upraveny
Doba trvani [m:ss] 3:02 2:00
Hmotnost [kal 57,00 57,00
Maximum Tepova frekvence [tepl za min]
Maximum Zatéz W] 480,00 409,00
Faze 1 [W]
Prameér [W] 77 77
Faze 2 [W]
Prameér [W] 365 354
Restitucni faze [W] 80 80
Prameér [W] 79 72
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Kadence

Faze 1
Faze 2
Restitucni faze
Relativni zatizeni

Faze 1

Restitucni faze

[RPM] 71 56
[RPM] 92 88
[RPM] 52 39
[Wikg] 1,75 1,75
[Wikg] 1,40 1,40

Wingate vysledky
Subjekt musi odpovédét na vSechny otazky
ID
Vék
Datum

Wingate stupen

Data testu
Faktor krouticiho momentu
Kroutici moment
Doba trvani
Maximalni vykon
Primérny vykon
Nejmensi vykon
Cas do maximalniho vykonu
Cas do max RPM
Pocatecni RPM
Maximalni RPM
Maximalni vykon pfi RPM
Primérny vykon / télesna hmotnost
Maximalni vykon / t€lesna hmotnost
Sklon unavy
Rychlost tnavy
Celkova prace
Prace < max. Vykon / télesna hmotnost
Prace < max. Vykon / télesna hmotnost
Max. Vykon 5
Prdmérny vykon 5

Sklon Unavys

Rychlost unavys

[Nm/kg]
[(Nm]
[s]
W]
W]
W]
[s]
[s]
[RPM]
[RPM]
[RPM]
[Wikg]
[Wkg]
[Wis]
[%]
(kJ]
[J/kg]
[J/kg]
W]
W]
[Wis]
[%]

Eliska Kopcova

31.10.2023 11:40 31.10.2023 12:04

1

0,67
38,19
30,00

475
325,57
273

1,00

2,02
102,4
120,3
117,8

5,71

8,33

8,22
42,62

9,70

7,56

162,62
404,50
268,00

5,46

33,75

1

0,67
38,19
30,01

434
337,86
262

2,01

5,63

81,6
102,3

97,2

5,93

7,62

6,20
39,67
10,07
13,13

163,47
386,03
265,77

4,81

31,15

Lede

& PERFORMANCE
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Graf: Zatéz
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Graf: Wingate zatéz
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Graf: Kadence
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Graf: Zrychleni

1,6

0,8

-1,6

1/sec? 0:20 0:40 1:00 1:20 1:40 2:00 2:20 2:40 3:00

Graf: Relativni zatizeni
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